
7

1

6

2

5

3

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年11月22日（火）14回笠松2日

 8R サラ系Ｃ１４組　Ｃ１４ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 良  

【本賞金】1 着：160,000 円　／　2 着：37,000 円　／　3 着：16,000 円　／　4 着：12,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 メジャーヘンリー
父:タイキシャトル  母:エリモエクレール

牡  3 島崎和也
56.0

1:42.9
(－)

3-3-3-2 39.3 － 1 466
(+11)

尾島徹（笠松）
伊藤徳子
山岡ファーム

2 1 デルマサダヤッコ
父:タイキシャトル  母:ファビュラスセンス

牝  3 岡部誠
54.0

1:43.2
(1 1/2)

2-2-1-1 39.7 － 2 430
(-5)

安部幸夫（名古屋）
木村良明
社台ファーム

3 6 スマートバーベナ
父:アドマイヤムーン  母:スマートオーシャン

牝  3 藤原幹生
54.0

1:45.2
(タイサ)

1-1-2-3 41.9 － 3 413
(-3)

加藤幸保（笠松）
伊藤壽孝
三嶋牧場

4 2 グロウアビリティ
父:カンパニー  母:グローリーブリッジ

牝  3 佐藤友則
54.0

1:45.5
(1 1/2)

4-4-4-4 40.7 － 6 462
(+2)

伊藤強一（笠松）
安東純二
明治牧場

5 5 ブルーガバナー
父:エンパイアメーカー  母:グリーンフレイア

牡  3 東川公則
56.0

1:45.6
(3/4)

5-5-6-5 40.4 － 4 424
(0)

加藤幸保（笠松）
吉田銘一
安達　洋生

6 3 バルデラマ
父:ダイワメジャー  母:クルンプホルツ

牡  4 水野翔
56.0

1:47.1
(7)

6-6-5-6 42.1 － 7 511
(+4)

笹野博司（笠松）
大原雄一
（有）社台コーポレーション白老ファ

7 4 ウィンディ
父:スウェプトオーヴァーボード  母:コウユーナナエヤエ

牡  3 高橋昭平
☆55.0

2:01.5
(タイサ)

7-7-7-7 44.9 － 5 447
(+18)

伊藤強一（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
エムエム、ヤマダファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,1,7,2,5,3,4

6,1,7,2,5,3,4

1,6,7,2,3,5,4

1,7,6,2,5,3,4

払戻金
単 勝 7 130円

複 勝 7 100円

1 140円

ワイド 1-7 110円

6-7 140円

1-6 190円

馬 連 1-7 130円

馬 単 7-1 310円

3連複 1-6-7 220円

3連単 7-1-6 550円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


